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2.004.cO 0.00 i.cO 0.00 1.00 2.00 0.00,^',`' 0.00,`',`` 0.00,I:rm Gesti6n / 2022
para fa dlfusl6n de campaifesGesttonesantsdsMunkjpiospara Pronroverfalguak]eddeGchero,afuncioliarrosPtlblies.Porcentajedegestionesantek)sMunjcipros 0.00 i.00 0.00 1.00 2.00 Eficada

0.00I.00 0.00I.00 0.001.00 0.001.00 0.004.00 Chsefo=1.' 2.00,in,

li         ,  I  I
funcfonarios P8blkasProyectD:062671G08601SOIA006AdTriinistraci6ndeledrso6Fir.anderos,HumarasvMaten-alesComix)nenteCampradematerialessollcitadosperlosI(deiesck:pmacoslnsm.aonaleseInversthPorcenta]edematenatsacomprarRegistoycontoldefasplazasdelostoba)adoresdebase,confai`zaytemporal(Gastodelnversich)Po©ta)ederegls8usycontoldek>s

155.0050.00

I.W I.uu 1.00 1.00 4.00

145.71loo.cO 145.71loo.00 32.9096.00

tTIcaaa

4.002022

$9,267,365J31sO24l,cos.73Sl,771,789.53

I.0035.00 0.0040.00 0.0040.00 0.0040.00 1.00155.cO Ges66nGescon/

35.00 40.00 40.00 40.00 155.00 Calked

51.0048.00 0.002.00 0.00a.00 0.000.00 51.0050.00 Matella'Geston/ 155.002022

trabajadores de base. corfranza y tmporal
48.00 2.00 0.00 0.00 50. califed

a realfarTfamifesde movimlentos contabies,Presilprestatsypageaproveedores yse"ctosbasicos
48.00 0.00 a.00 0.00 48.00 Regrfu 50.
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AVANCE DE CuMPLIMIENTO DE IA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS POR PROYECTOS DE GASTO COFLluE

NTE ENERO - MAluo

Organismo priblico:         2.1.1.1.1.180       Secretan'a para  el Desarrollo sustentable de los pueblos lndfgenas

PT02022-54

P5gina  9 de  12

Fecha de corte:               31-rna rzo-2022

Fetha de impresi6n :                    19-abril-2022

Nivel / tdrmten Namtho / Nonbre eel- tk-{A'
bo-(e)

Td

AVANes

Tfro ,0'-
heTV,tw

P-co
Hod'-(qAlcanzedo{o)

MchTrim. Efedd Mch`tnL rtyfobde

1tlm-
- Ntfn-

(D / C)% Ej-(D/C)% (I, / A)% -de- dLOuneaeae -`Den-
1 2 3 4

Total
$17,157,467.99S16,173,779,78sO353,452.96

Porcenta]e de tramites ci)ntables, 460.00155.00 105.00 120.00 120.00 115.00 460.00 103.81145.71 103.81145.71 23.7032.90 Gesti6n / 2022 460.2022
presupuestales y pago a proveedores y 105.00 120.00 120.00 115.00 460.00 Ericiema
sevbjce besicosActividadAtenck}ndefassol.lcitudes de compra dematenalesrealizadosporlasareasdeestadependencfaPorcentajedesolicitudesdecomprade

log.0035.00 0.0040.00 0.0040.00 0.0040.00 109.00155.00 Tr6mifeGestk5n/

matgivales par atender de los proyectosInscaicionaleselnversi6n
35.00 40.00 40.00 40.00 155.00 Ent!encfa

n'1'J 'A,.,I I,I, I,,, I-I.

Realizar gestiones, afectaaones comables ypresupusok=Poncentajedegestionescontablesy

460.0050.cO 105.00 120.00 120.00 115.00 460.00 103.8120.00 103.8120.00 23.708.00 Geston / 2022 4cO.002022

Sl,216319.58Sl,203,411.26$211,013.00

presupuestales pare el ejerciao del gaseoRealizarfasprocesosdeaitas,bajas,promoaoneselncl'denclasdelostrabajadoresdentodelSlstemadeNdminadelEstadodeChiapas(NEcl1).Porcentajedeprocesosycontolde 105.cO 120.cO 120.cO 115.00 4cO.00 Efidencfa

log.0020.cO 0.0015.00 0.0010.00 0.005.00 log.cO50.00 Gesti6nGeswh/

rro`rimientos de arBs, ba].as, promoc.ores
20.00 15.00 10.00 5.00 50.00 Erlaema

e lnedenoas de k>s trabaperes.Fhovecl)a:072671G08601M03A007I.Iarmacl6ndelItsarTolfodelosP.iebl®sIndlosOnpamemteIntegraachdelnformesdeCuentaPdblicafuTiconal,SIAHE,SISAI,SrTEC,Transparenaa,InformedeGablemo,16AccionesdelPlandeAed6np/FiscalizaclchPilbLicaEstatal2021-2024yeval`iaci6r}delnl`rddecumplim[entodemetas
4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 Proceso 50.00



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARiA DE HACIENDA
PRESuPUESTO DE EGRESOS 2022

AVANCE DE CUMPLIMIENTO DE LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESuLTADOS POR PROYECTOS DE GASTO CORRIE

NTE ENERO - MARZO

Organismo piiblico:         2.1.1.I.1.180       Secrctan'a para el Desarrollo sustentable de los pueblos lndigenas

PT02022-54

P6gina  10 de  12

Fecha de corte:               31-marzo-2022

Fecha  de  lmpresi.6n :                     19-a brll-2022

Nde / Reetmen N8mt]ro / lt®ml)re delI"qed twin-(A'

P-tut (a)

ted

^V-
Tip®`,D(in-

fro v Valor

P-
NetaTrim. Efic.dd Mchltd

Med`- (C) `-a
rucenzado (D)er «unerfu (D / C)% liJat;.(0/C)q, a/A'%

Lthkat d®Nedfo
dieLhaelm wodioc,dabermgutTIlm-

1 2 3 4

Ttfal $17,157,467.99$16,173,779.78se353A52.96

Porenta]e de lnf. de Cta. Ptlblica 40.00I.cO 9.00 12.00 9.00 10.00 40.00 100.000.00 loo.000.00 22.sO0.cO Gk3sti6n  / 2022   40.0020221.00
Furdonal, SIAllE,  SISAI,STTEC, Transp.,

9.00 12.00 9.00 10.00 40.00 Eficaaa
]nf. de cab,16 Aa:. del Plan,  Eval. metas.IntngraachdelAnteproyectDdePresupuestodeEgresos2022Porcentajedeirtegrad6ndelAnteproyecoo

9.00a.00 0.000.00 0.000.00 0.00I.00 9.001.00 InfomeGes06n/

de Presupuesto de Egresos 2022
0.00 a.00 0`00 i.00 1.00 Efiidenoa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Anteproyecto

cumpLiniento de los pli)yectos de tnversichPorcenta}edelntegredch,reglstoy

3.0040.008.003.00 i.00 1.00 0.00 1.00 3.00 ZOO.00100.000.00200.cO 200.00loo.cO0.00ZOO.cO 66.6722.500.0066.67 Gescon / 2022      3.00202240.20228.0020223.
coordinad6n en el cumplimlento de las

I.00 1.00 0.00 i.00 3.cO Erkjema
proyectos de mverslon                                           JActividadAnalislseintegrad6ndek)sinformesqueserealizanenelejerctoAnalislseintegraci6ndeinforTneseel

2.009.00 0.0012.cO 0.009.00 0.0010.00 2.0040.00 RegistoGescon/

ermoPersonasa capacitar en fa lntegraci6n delAntapro`codeEgresos2022Personasacapactarenlalntegraa6n del 9.00 12.00 9.00 10.00 40.00 Eflciencfa

9.00a.00 0.000.00 0.000.00 0.008.00 9.008.00 Anilislsen6n/

Antepro`reto de PTesupuesto 2022Revisar,integralycapturareiq)edientestfurcosdelosproyectosdeinversl6nRevisar,integrarycapturarexpedienees
0.00 0.cO 0.00 8.00 8.00 Efiidencfa

0.00I.00 0.00I.00 0.000.00 0.I.00 0.003.00 Personaaaen/

tinices de los pro`cos de lnversl6n
1.00 I.00 0.00 I.00 3.00 Erttae
2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 Expediente

\
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AVANCE DE CUMPLIMIENTO DE LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESuLTADOS POR PROYECTOS DE GASTO CORRIE

NTE ENERO - MARZO

Organismo pdblico:         2.1.1.1.1.180       Secretarfa para el Desarrollo sustentable de los pueblos lndfgenas

PT02022-54

P6gina  11  de  12

Fecha de corte:               3 l-rna rzo-2022

Fecha  de  impresi6n:                     19-abril-2022

Nnd / Jtes*me.i M.mthro / Momb.a delLhd- Oecondndy(A)

Phno-(a)

Trty

AVAutces

Tgiv ,l*rttt-
Ado y vdr

pr--(C)
Hch"m. Etadd MetzlLnd. -o

Alcanzato (D)

Trfmdr
Nume- (D / C)% EJcO,a/C)%

(D / A)..
ultided db-

d®the- M-De-, `
1 2 3 4I

Total $17,157467.99$16,173,779.78$3,3S3A52.96

Proyecb:   082671G08601^06AOO8Admintstraci6r`yDesamol[odeRealrsosInforutcos.onpehefteBrindarasesomaalpersonaldeeseaDependenc.aparafaoperaa6ndicientedefassistenaslntormatieosPorcentajedeasesorfesaotorgarsobreel

46.00 23.00 0.00 23.00 0.00 46.00 loo.cO loo.cO 50.00 Geseen / 2022

$791,goo.88S"2,430.18$172,945.18

ilso de aplieixfones y programas
23.00 0.00 23.00 0.00 46.00 Efi-inftrdcos
23.00 0.00 a.00 0.00 23.00 Aseson.a 46.

Brindar servicfo tfo.co en La operaci6nefidentedelosequlposinfomatcosyactilal`Lzaci6nprmanentedelapaglna webPorcentajedeservidosteonieDsaotorgar

19S.004.00195.00 48.00 49.00 49.00 49.00 195.cO loo.00loo.00loo.00 loo.00loo.00100.00 24.6225.0024.62 ca6n / 2022

I/

pare el usa de I.enE5 infomaccos y 48.00 49.00 49.00 49.00 |9S.00 Efidencra
actualEzacth de la paglna webReallzadchdeExpostctonesdeproductosartesanale5conelobjetivodetrfulctara fasartesanasyartesarmsdediversosmunicipiosInd'genasdechiapasPementajedeExposlcionesdepieductos

48.00i.00 0.00I.00 0.00I.00 0.00i.00 48.004.00 ServitfoGesasn/ 195.002022

artesanaks a reallzar^cGvidatAlenc.6nalassolicitudes de apoyos conproDlenast6micosyfacabilidaddeproyectosinfomutcosPoroapesdesollct`idesaatenderBn.ndarads`".ariesasesorfesenloss.stenaslntormatcos
1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 Efkiencia

I.0048.00 0.0049.00 0.0049.00 0.0049.00 I.00195.cO Exposie6nca6n/ 4.2022

48.00 49.00 49.00 49.00 195.00 Encde
48.00 0.00 0.00 0.00 48.00 Solkmd 195.00
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PRESuPuESTO DE EGREsOS 2022

AVANCE DE cuMPLIMIENro DE LA MATRIz DE INDlcADOREs PARA REsuLTADOs POR pRoyECTOs DE GASTO CORRIE

NTE ENERO - MAFuo

Organismo priblico:         2.i.1.1.1.180       Secrefari`a para el Desarrollo sustentable de lee pueblos lndigenas

PT02022-54

Pagina  12 de  12

Fecha de corte:               3 I-rna rzo-2022

Fecha de impresl6n :                     19-abril-2022

IIivd / Ream.en N-mtho / M.bboB eeltndfu- a-(A)
Proqu8wh ®)

o"

AVANas

The,erin-
ife , V&kpr

PF-
M.dzficrde {C)AIcanzade0)

Metl,Trim. Efodel MchInd, Afvebedo

Trlm-
Numerrfu 0,C)% Efro(D,C)% (0 ' A).A

unun deMedia
daI.tre.8co Nodzficde0-

1 2 3

Total $17,157,467.99$16,173,779.78$3353452 96

Porcentape de usuanos a atender-----=----------I---: 46.004.00 23.00 0.00 23.00 0.00 46.00 loo.00loo.00 loo.00loo.00 50.0025.00 Gesrfu / 2022  46.00:022\
23.00 0.00 23.00 0.00 46.00 Eficiencia

23.00I.00 0.001.00 0.00I.00 0.001.00 23.004.00 thrioGestk,n/

I.00 1.00 1.00 i.00 4.00 Efieeeta

li                   \-\1     :I '.' -`-'','I \\ /i\/  /  \ / \\ 1B
C.P. Jorge .    ,ifi
-+.---`:`::+.if+`-.

efe de fa un   ad de                      a Equivalente


